
MERCADONA, S.A.   A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917105195
09/01/2025 12:44  OP: 2434003

FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-021-061468

Descripción P. Unit Importe
2 ARENA AGLOMERANTE 3,75 7,50
2 LECHE SEMI CALCIO 6,00 12,00
1 PAPEL HIGIENICO 4 CA 3,65
1 DET BLANCA Y COLOR 5,65
1 PAN M. 55% CENTENO 1,55
1 PAN M 35% AVENA 1,45
1 PAN 12 CEREAL/SEMILL 1,70
2 30 B.ENVASES C.FÁCIL 1,65 3,30
2 GRIEGO LIMÓN 1,70 3,40
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 TORTITA MAIZ C/CHOCO 1,95
1 TORTITAS DE MAIZ 1,10
2 MACARRON 1,25 2,50
1 VASELINA AROMA FRAMB 1,60
2 TOM. RECETA ARTESANA 2,10 4,20
1 +PROT NATILLA CHOCO 1,75
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
2 CROISSANT RELL CACAO 1,90 3,80
2 SPAGHETTI 1,25 2,50
2 YOGUR LIMON 0,76 1,52
1 YOGUR SABOR COCO 0,76
2 PATATA ROJA 3,79 7,58
2 FRITADA PISTO 1,30 2,60
1 PAN CAMPEON MUNDO 2,10
1 VELA TE CHAI 1,85
1 FRESH 0%ALCOHOL ENJ. 1,35
1 BEBER FRESA 1,37
3 40 B.MINI PAPELERA 1,35 4,05
1 NIDOS AL HUEVO 1,41
1 CÁPSULAS VALERIANA 4,15
1 COMPRIMIDOS DORMIR 3,95
1 CHAMPU EXTRA SUAVE 1,80
2 REBUENAS 1,30 2,60
1 COUS COUS 1,93
1 BATIDO CACAO ENERGY 2,65
1 NARANJA MALLA 3 KG 4,13
1 T. 100%INTEGRALES 1,65
1 SALSA RANCHERA 1,35
1 ZANAHORIA 500 G 0,89
1 SALSA PESTO 1,95
1 MERMELADA FRESA 1,55
1 MERM. MELOCOTÓN 1,45
2 JUDÍA PLANA 350 GR 1,68 3,36
1 LECHE ENTERA P6 1,66
1 MANDARINA 2 KG 3,57
1 CONTRA DES CERTIFICA 3,84
1 FILETE SALMÓN 7,69
1 SETA LAMINADA 2,06
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 1,97
2 TORTILLA PAT C/CEB 2,60 5,20
1 QUESO FRESCO BURGOS 1,62
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 2,95
2 PIZZA MARGARITA 2,20 4,40
1 DET POLVO MANO 1,90
1 MANZANA GOLDEN

0,948 kg 1,89 €/kg 1,79
1 COLIFLOR

1,714 kg 1,99 €/kg 3,41
1 PLATANO

1,626 kg 2,14 €/kg 3,48
1 CALABACIN VERDE

1,094 kg 1,75 €/kg 1,91
1 PIMIENTO ROJO

0,694 kg 2,05 €/kg 1,42

TOTAL (€) 170,12
TARJETA BANCARIA 170,12

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
4% 55,67 2,23
10% 72,34 7,23
21% 26,98 5,67

TOTAL 154,99 15,13

TARJ. BANCARIA:  **** **** **** 8782
N.C: 003803459  AUT: 525219
AID: A0000000031010 ARC: 00
Verificado por dispositivo

Importe: 170,12 €   Visa Credit

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET


